

Odpowiedzi na pytania Wykonawców dla zadania 1 Dostawa samochodu komunalnego, elektrycznego wywrotka z kabiną 2-osobową

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w baterię litowo-jonową o pojemności 12 kWh?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza baterii o pojemności 12kWh.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza baterię w technologii litowej o pojemności 20 kWh? Bateria o tej pojemności pozwala na przejechanie do 150 km?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza baterię o pojemności 20 kWh.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza powierzchnię zabudowy o wymiarach 200 cm X 140 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zabudowy o wymiarach 200 X 140 cm.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza max szerokość pojazdu 165 cm? Czyli jedynie po 2,5 cm więcej po każdej stronie, w porównaniu do SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza szerokość pojazdu 165 cm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zamki drzwi kasetowe, zamykane na kluczyk, bez konieczności wyposażenia w centralny zamek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamki kasetowe zamykane na kluczyk ale wyposażone w centralny zamek.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w baterię litowo-jonową o pojemności 13,8 kWh?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza baterię o pojemności 13,8 kWh.